
UCHWAŁA NR XXXVII/788/13
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie: przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej w ramach 
projektu partnerskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  (t.j. Dz.U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zmianami1)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Miasta Gdyni do opracowania i wdrażania planu 
gospodarki niskoemisyjnej we współpracy z Gminą Miejską Rumia, Gminą Miasta Władysławowo, 
Gminą Miasta Hel oraz Gminą Luzino w ramach projektu pn.: Opracowanie planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla gmin województwa pomorskiego: Gminy Miasta Gdyni, Gminy Miejskiej Rumia, 
Gminy Miasta Władysławowo, Gminy Miasta Hel i Gminy Luzino oraz przygotowanie do jego wdrażania.
2) Projekt określony w § 1 zostanie zgłoszony do konkursu ogłoszonego przez Narodowy Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pn.: Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej – KONKURS nr 2/POIiŚ/9.3/2013 w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 w celu uzyskania dofinansowania z Funduszu 
Spójności.

§ 2. Środki finansowe niezbędne do realizacji projektu zostaną uwzględnione w kolejnych budżetach 
Miasta Gdyni na lata 2014 – 2015, zgodnie z zatwierdzonym budżetem projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym podpisywanie stosownych porozumień i umów powierza się 
Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIV/719/13 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 września 2013 r. w sprawie 
udziału w konkursie „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany gospodarki 
niskoemisyjnej (PNG) – KONKURS nr 2/POIiŚ/9.3/2013. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Gdyni

dr inż. Stanisław Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 roku, poz. 645 i poz. 1318.

Id: 8BCDA36B-FA61-43DC-AC4B-63EB9CEA58E2. Podpisany Strona 1




